2023 年 11 月吉日

６年生選手・保護者の皆様へ

Ｊ.Ｆ.Ｃ須坂サッカースクール・ジュニアユース部門 「須坂ヴェンセール」

2023 年 12 月 「練習への体験参加」のご案内

J.F.C 須坂サッカースクール 総監督 傳田明康

謹啓

 小学校６年生の選手の皆様におかれましてはサッカー・フットサルを通して、日頃よりトレーニ

ングや大会参加等にてご活躍されていることとご推察申し上げます。

また、中学生というステップアップを間近に控え、進学や進路において様々な希望を抱いてお過

ごしかと思います。

 そこで、皆様と同じ北信地区の中での、私共 J.F.C 須坂サッカースクール・ジュニアユース部門

「須坂ヴェンセール」の日頃の活動を知って頂きたく、「練習への体験参加」を行う事と致しました。

ジュニアユース年代のチーム選択肢の一つとして、是非ご参加頂きご体験くださいます様ご案内申

し上げます。

 J.F.C 須坂サッカースクール・ジュニアユース部門「須坂ヴェンセール」はセレクション制ではあ

りません、入会を希望された皆様と共に活動しています。（年間を通して随時入会可）

（リーグ戦の日程変更や雨天など、日程が変更になる場合があります）

謹言

記

◇ 2023 年 11 月「練習への体験参加」開催日

1. 12 月 16 日（土）須坂市北部グランド 13：00～16：00

2. 12 月 17 日（日）須坂市北部グランド 13：00～16：00

3. 12 月 23 日（土）須坂市市民体育館 9：00～11：30

4. 12 月 24 日（日）須坂市北部グランド 13：00～16：00

◆ 2024 年度入校受付日

  2024 年 3 月 3 日（日）須坂市中央公民館 10：00～12：00（予定）

◇ 通常練習

    通常練習日も練習参加可能です。

    ・春～秋期間平日：常盤中学校 Gナイター、火曜・金曜（3月～11 月）

・冬季平日：須坂市内体育館（12月～2月）

    ・休日：各カテゴリーリーグ参戦・練習試合・トレーニング等

◆ 連絡先

    ご質問・ご不明な点などございましたら、下記までご連絡ください。

    J.F.C 須坂ヴェンセール 福士寿 携帯 090-1693-5188

    メールアドレス fukushi_294@stvnet.home.ne.jp